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braveheart - skapande skola för högstadiet

Under tre intensiva timmar möts vi på temat Rädsla och Mod i fyra olika konstfor-
mer. Med dans, drama, bild och film gestaltar eleverna andras upplevelser av mod 
och rädsla. 

Före vårt möte får eleverna skriva 
anonymt om hur de själva har 
upplevt/upplever rädsla och mod. 
Det kan vara en kort mening eller 
längre berättelser, upplevt eller 
fiktivt.

När vi möts tar vi oss an ämnet ur 
olika synvinklar. Genom teater, 
kroppsligt uttryck, bildskapande 
och film får de möta andras berät-
telser. Vi byter ut deras skrivna 
material mot en annan grupp för 
att de inte ska generas av sina 
egna historier men ändå känna hur 
lika vi är.

Delar av undervisningen filmas 
och kan klippas ihop till en kol-
lagefilm efter elevernas godkän-
nande. Det finns också möjlighet 
att sammankoppla arbetet till en 
föreställning med rörelse eller 
teaterinslag framför filmprojektio-
nen.

Vi arbetar för att finna självför-
troende hos eleverna och ge dem 

mod att vara dem de är. Vi utma-
nar deras sätt att tänka och hoppas 
att vi kan inspirera dem att fort-
sätta uttrycka sig på egen hand. 
Workshopen har visat sig vara ett 
bra medel att skapa nya kompisre-
lationer i klassen och ett utmärkt 
forum för att ta upp svåra frågor.

Medverkande;
Astrid Askberger, filmare, utbildad på Nordiska 
folkhögskolan, Biskoparnö, DI, och Filmhögskolan.
Ina Dokmo, Danskonstnär och danslärare, utbildad 
vid LABAN centre i London.
Eleonor Holst, Bildkonstnär och lärare, utbildad på 
Valands konsthögskola och DI.
Anna Leyman, scenkonstnär och skådespelare, ut-
bildad på bl.a. Akademi for scenkunst i Fredrikstad.

Målgrupp; Högstadiet
Vi behöver tillgång till en större, tom sal. 
Före vårt besök ombeds eleverna att ano-
nymt skriva om rädsla och mod.

   Kostnad 8000 kr för en halvdags workshop
   för helklass, 20 - 30 elever. Om man önskar
   hjälp med filmredigering eller föreställning 
   tillkommer kostnad.
   

Kontakt: Eleonor Holst, 
eleonor.holst@spray.se, 
tel. 070-2727845


